Fundação Educacional do Município de Assis

Campus “José Santilli Sobrinho”

Av. Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis- SP – 19807-130
Fone/Fax (18) 3302-1055 – www.fema.edu.br

    TERMO DE RETIFICAÇÃO

Processo Licitatório n°: 065/2025

Pregão Eletrônico n°: 024/2025

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO PARA O CURSO

DE FISIOTERAPIA DA FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DO MUNICÍPIO DE ASSIS –

FEMA.

Pelo presente instrumento, a FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DO MUNICÍPIO DE

ASSISM – FEMA, inscrita no CNPJ nº 51.501.559/0001-36, doravante denominada

CONTRATANTE, neste ato representada pelo diretor Executivo, Gustavo Gomes

Silva, considerando que se trata de erro material no item 48, onde no termo de

homologação, foi indicada a quantidade de 1 (uma) unidade, quando o correto seria 4

(quatro) unidades, vem, por meio deste, retificar o referido item, conforme segue:

Correção: Fica retificado o item 48, de modo que onde constar a quantidade 1 (uma)

unidade, deverá constar 4 (quatro) unidades conforme edital nº 026/2025.

Onde se lê:
Valor homologado R$ 52.214,37

Valor do proponente R$ 16.719,92

Leia-se:
Valor homologado R$ 55.034,37

Valor do proponente R$ 19.539,92

Todas as demais cláusulas e condições do Termo de Homologação permanecem

inalteradas e em pleno vigor. Por estarem assim ajustadas, firmam o presente Termo

de Retificação, para que produza os efeitos legais.

                                                                                      Assis, 11 de dezembro de 2025

Gustavo Gomes Silva

Diretor Executivo

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
U

S
T

A
V

O
 G

O
M

E
S

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
em

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
E

70
-1

01
E

-D
98

1-
38

50
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
E

70
-1

01
E

-D
98

1-
38

50

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7E70-101E-D981-3850

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GUSTAVO GOMES SILVA (CPF 429.XXX.XXX-06) em 11/12/2025 15:26:55 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fema.1doc.com.br/verificacao/7E70-101E-D981-3850

https://fema.1doc.com.br/verificacao/7E70-101E-D981-3850